第5号様式

事 業 報 告 書

年  月  日

 久留米市長 あて

主催団体名

代表者氏名          印

 久留米市の後援を受けた事業について，下記のとおり，その結果を報告します。

事 業 名

他 の 共 催 団 体

他の後援・協賛・

推 薦 団 体 等

日 時 年  月  日( )  時  分～  時  分

会 場

参 観 者 概 数

決 算 金 額 収入      円・支出      円

賞 の 交 付

有 ・ 無

賞の名称 賞の内容 受賞者氏名 備 考

添 付 書 類 事業収支決算書，その他(             )

備 考

※説 明
賞の名称……久留米市長賞 入選 優勝等

賞の内容……賞状のみ 賞品名 賞金の額など